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	 «Глазкар» 

муниципал кылдытэтлэн 

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)


  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2013                                                                       




 № 3/340
О внесении изменений в постановление Администрации города Глазова 

от 26 апреля 2012 года № 3/399 «Об утверждении планируемых показателей 

выполнения Региональной адресной программы по переселению граждан  
из аварийного жилищного фонда в Удмуртской Республике на 2012 год 

в муниципальном образовании «Город Глазов»
В целях выполнения Региональной адресной программы по переселению граждан  из аварийного жилищного фонда в Удмуртской Республике на 2012 год, утвержденной постановлением Правительства Удмуртской Республики от 19 марта 2012 года № 94, в соответствии с Уставом муниципального образования «Город Глазов», 

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Администрации города Глазова от 26 апреля 2012 года № 3/399 «Об утверждении планируемых показателей выполнения Региональной адресной программы по переселению граждан  из аварийного жилищного фонда в Удмуртской Республике на 2012 год в муниципальном образовании «Город Глазов» следующее изменение:
1.1. Планируемые показатели выполнения Региональной адресной программы по переселению граждан  из аварийного жилищного фонда в Удмуртской Республике на 2012 год в муниципальном образовании «Город Глазов» изложить в прилагаемой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Глазова М.Г. Высотских.

Глава Администрации 

города Глазова                                                                                  А.Н. Коземаслов
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	от  26.04.2013     № 3/340

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Планируемые показатели выполнения адресной программы

	по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в Удмуртской Республике на 2012 год в МО "Город Глазов"

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Наименование МО
	Расселенная площадь
	Количество расселенных помещений
	Количество переселенных жителей

	
	
	
	
	

	
	
	I
квартал
	II
квартал
	III
квартал
	IV
квартал
	Всего по
году
	I
квартал
	II
квартал
	III
квартал
	IV
квартал
	Всего по
году
	I
квартал
	II
квартал
	III
квартал
	IV
квартал
	Всего по
году

	
	
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	чел.
	чел.
	чел.
	чел.
	чел.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	 
	Итого по программе
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   904,50
	   904,50
	0
	0
	0
	31
	31
	0
	0
	0
	86
	86

	1
	"Город Глазов"
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   904,50
	   904,50
	0
	0
	0
	31
	31
	0
	0
	0
	86
	86

	 
	2012 год
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1
	"Город Глазов"
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	 
	2013 год
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   904,50
	   904,50
	0
	0
	0
	31
	31
	0
	0
	0
	86
	86

	1
	"Город Глазов"
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   904,50
	   904,50
	0
	0
	0
	31
	31
	0
	0
	0
	86
	86

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Первый заместитель Главы Администрации города Глазова
	
	
	
	
	
	М.Г. Высотских
	
	


